[image: img022-2]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	    20.03 .2025г.                                                                               №	384

О внесении изменений в постановление
администрации Чагодощенского
муниципального округа от 13.02.2024г. №234

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 16.11.2024г. №1573 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023г. №1782», руководствуясь статьей 38 Устава Чагодощенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 13.02.2024г. №234 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Чагодощенского муниципального округа» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1 абзац 1 пункта 2.1 Порядка изложить в новой редакции:
«2.1. Извещение о приеме заявлений на получение субсидии на доставку продовольственных товаров в социально значимые магазины размещается на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет» (www.35chagodoschenskij.gosuslugi.ru) не позднее 15 апреля текущего года».
1.2 пункт 2.7 Порядка изложить в новой редакции:
«2.7. Выплата субсидии на ГСМ производится в следующем порядке:
а) возмещение расходов за первый и второй квартал отчетного года производится в третьем квартале отчетного года;
б) возмещение расходов за третий квартал отчетного года производится в четвертом квартале отчетного года;
в) возмещение расходов за четвертый квартал отчетного года производится в первом квартале года, следующего за отчетным годом».
   2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

Глава округа                                                                    А.В. Косёнков

2

image1.jpeg
‘sa‘!ﬁ